
TEUVAN KUNTA   PÖYTÄKIRJA   1/2022  
Vanhus- ja vammaisneuvosto    
______________________________________________________________________________________________ 
 
Kokousaika:   Maanantai 7.3.2022 klo 13.00-14.29. 
 
Kokouspaikka:  Teak HTC, Rasintie 1 A, Teuva 
 
  Irma Harjula  Kunnanhallituksen edustaja 
  Antti Kohtala  Teuvan seurakunnan edustaja, poissa 
  Taimi Ylinen  Eläkeliiton Teuvan yhdistys ry 
  Paula Käkelä  Pohjanmaan Näkövammaiset ry 

Leena Sahakangas Suupohjan Kuulo ry; Teuvan Vanhustenkotiyhdistys ry, 
poissa  

  Helena Järviniemi Teuvan Eläkeläiset ry 
  Leena Pihlajaniemi Teuvan Invalidit ry, poissa 
  Raija Rintalaulaja Teuvan Seudun Reumayhdistys ry 
  Katri Honkilahti Teuvan Eläkkeensaajat ry; Teuvan Sydänyhdistys ry 
  Sinikka Hautala Teuvan Kansalliset Seniorit ry 
  Kalervo Niemelä Suupohjan Senioriopettajat ry 
  Helena Snellman MIELI Teuvan Mielenterveys ry 
  Artti Järvistö  Teuvan Kristilliset Eläkeläiset ry 
  Sinikka Vuorinen Teuvan Sotaveteraanien naisjaosto, poissa 
  Aatos Paavola  Etelä-Pohjanmaan Epilepsiayhdistys ry, poissa 
  Seppo Pulli  varajäsen (Kohtala) 

Jussi Pulakka  varajäsen (Pihlajaniemi) 
Erkki Nevanperä varajäsen (Sahakangas) 
Salme Seppä  varajäsen (Vuorinen) 

 
  Miika Kataja  Teuvan kunta, kokouksen sihteeri 
   
______________________________________________________________________________________________ 
 
Asiat  
 

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

avasi kokouksen todeten sen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Käytiin nimenhuuto ja todettiin varajäsenet. 

 
2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta 

 
Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi Erkki Nevanperä (Leena Sahakankaan vuorolla) ja Helena Järvi-
niemi. Tarkastusvuoro kiertää nimenhuutolistan mukaisessa järjestyksessä. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan ja hyväksytään sähköisesti. 

 
3. Vanhus- ja vammaisneuvoston aloite ulkokuntosalin jatkokehittämiseksi 

Esitys: Kokouksessa 23.11.2021 keskusteltiin aloitteesta ulkokuntosalin jatkokehittämisestä niin, 
että se soveltuisi aiempaa paremmin liikuntarajoitteisille ja yleisesti fyysisesti heikkokuntoisille 
ikäihmisille. Lisäksi keskusteltiin ohjauksen tarpeesta. 23.1.2021 kokous päätti valmistella aloitteen 
asiasta. 

Neuvosto keskusteli luonnoksena olevasta aloitteesta ja päätti jättää sen kunnanhallituksen käsitel-
täväksi (liite nro 1). 
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Lisäksi neuvosto totesi, että ulkokuntosalin käyttömahdollisuuksista tulee lisätä tiedotusta ja viestiä 
aiempaa laajempaa. Tulisi järjestää kuntoviikko tai vastaava tapahtumaviikko, jolloin paikalla olisi 
varmasti ohjausta. Tiedotusta myös Tejukassa voisi lisätä ja esittää mm. juttupyyntöä toimitukselle. 

Neuvosto keskusteli myös kuntosalin rappusista, esittäen kysymyksen, että voisiko kulku olla suo-
raan ulkoa? Lisäksi ohjaukselle kuntosalin käyttöön olisi tarvetta. 

Neuvosto keskusteli kuljetuksista sivukyliltä uimahallin kuntosalipalveluiden käyttämiseksi. 

Neuvosto totesi, että edustajien tulee mainostaa myös omassa järjestössään käytömahdollisuuk-
sista. 

4. Ympäristöministeriön erityisavustushaku: avustukset ikäohjelmasta kuntien ikääntyneiden
asumisen kehittämiseen

Esitys: Ympäristöministeriön erityisavustushaku ikääntyneiden asumisen kehittämiseen on päätty-
mässä 11.3. klo 16.15. Teuvan kunta on valmistellut yhteistyössä Etelä-Pohjanmaan Muistiyhdis-
tyksen sekä Etelä-Pohjanmaan Sote-uudistusvalmistelun IkäKoti -hanketoimijoiden kanssa ikä- ja
muistiystävällisyyttä edistävää hanketta Teuvalla toteutettavaksi (MUISTIKÖKKÄ – ikä- ja muistiys-
tävälliset Teuvan kylät ja taajamat). Osallisuusjohtaja Miika Kataja esitteli hankehakemusta.

Neuvosto keskusteli asiasta. Sydänyhdistys on tehnyt pilottiryhmätoimintaa Etelä-Pohjanmaan
Muistiyhdistyksen kanssa ja yhteistyö koettiin hyväksi. Keskusteltiin siitä, että minkälainen rooli yh-
distyksillä olisi tässä hankkeessa. Muistiystävällisen ympäristön kehittäminen koettiin kirkonkylällä
helpommaksi kohdentaa ja toteuttaa, mutta neuvosto esitti huolen siitä, miten saadaan jalkautettua
toiminta sivukyliin. Yhteyshenkilö jokaisessa kylässä voisi olla hyvä asia.

Neuvosto korosti olevan tärkeää, että voidaan asua kotona niin kauan, kun halutaan.

Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti kannattaa hankkeen hakemista ja totesi testamenttilahjoitusva-
rojen käytön hankkeen omavastuuosuuden kattamiseksi asianmukaiseksi toimenpiteeksi.

5. Liikunnan, nuorison ja kulttuurin toiminta-avustukset, avustuskäytännön uudistaminen

Esitys: Teuvan kunta on uudistamassa yhdistysten toiminta-avustuksen hakumenettelyä, aikomuk-
senaan keventää hakua ja siirtää hakeminen yhdelle verkkolomakkeelle. Osallisuusjohtaja Miika
Kataja esitteli suunniteltua käytäntöä.

Neuvosto keskusteli luonnoksena olleesta avustuskäytännöstä, todeten, että hyvin harva yhdistys
edes hakee kyseistä avustusta. Vanhus- ja vammaisneuvosto päätyi kannattamaan ehdotettuja
muutoksia.

6. Liikuntasalien ja -tilojen käyttömaksujen hinnaston uudistaminen

Esitys: Teuvan kunta on uudistamassa usean eri aloitteen ohjaamana liikuntasalitilojen ja vastaa-
vien tilojen hinnastoa ja maksupolitiikkaa. Muutokset ovat kohdistumassa eri tavoin eri käyttäjäryh-
miin. Osallisuusjohtaja Miika Kataja esitteli suunniteltua käytäntöä.

Neuvosto keskusteli luonnoksesta ja päätyi kannattamaan ehdotettuja muutoksia taksoihin.

7. Suupohjan vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteinen palaveri

Esitys: Neuvosto sopi kokouksessaan 23.11.2021, että kutsutaan Suupohjan seutukunnan vanhus-
ja vammaisneuvostot kokoon yhteiseen palaveriin myöhemmässä vaiheessa vuoden 2022 aikana.
Asia jätettiin pöydälle tähän kokoukseen.
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Neuvosto päätti ottaa yhteiskokoontumisen valmisteltavaksi. Kutsutaan Karijoen, Kauhajoen ja Iso-
joen vanhus- ja vammaisneuvostot koolle Pappilankankaalle alkusyksystä, esimerkiksi elokuun lop-
pupuolella. Kutsutaan tilaisuuteen Hyvinvointialueen toimijoita, esim. IkäKoti-hankkeesta, esittele-
mään toimintaansa. Järjestetään yhteistä liikkumista, makkaranpaistoa, kahvia ym. virkistystä. 

8. Muut asiat

Hammashoitolan ulko-ovi.

Keskusteltiin, että ulko-ovesta on hankala päästä etenkin liikuntarajoitteisen sisälle, sillä se ei au-
kea automaattisesti. Neuvosto ohjeisti Teuvan kuntaa huomioimaan tämän kehitystarpeen.

Tuotiin tiedoksi
- Mobiilit kyliin! (Teuvabiili 2) -hanke, käynnistyminen ja hankekoordinaattorin rekrytointi.
- IkäKoti-hanke (Etelä-Pohjanmaan Sote-uudistus), yhteistyö Teuvalla vapaaehtoistyön koordi-

naation kehittämisessä. 
- Osallistuva budjetointi 3, kyliin jaettava pienavustus.

Teuvan Eläkeläiset ry:n aloite-ehdotus Henriikkakodin kuntosalin käytöstä

Teuvan Eläkeläiset ry jätti vanhus- ja vammaisneuvostolle aloitteen Henriikkakodin kuntosalin mak-
suttomasta käytöstä teuvalaisten yhdistysten ryhmille. Vanhus- ja vammaisneuvosto päätti yhtyä
tehtyyn aloitteeseen ja välittää sen kunnanhallitukselle käsiteltäväksi (liite nro 2).

Yhdistysten tila-asiat

Tarkastellaan seuraavassa vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksessa yhdistysten käytössä ole-
vien tilojen tilannetta.

9. Kokouksen päättäminen

Seuraava kokous järjestetään loppukeväällä, esim. toukokuun loppupuolella.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 14:29. 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Irma Harjula Miika Kataja 
Puheenjohtaja Sihteeri 

Erkki Nevanperä Helena Järviniemi 
Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja 
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Liite nro 1
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Liite nro 2
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